+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 2024-2026 V1.1
1
LFG35(250 VDC)系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
关键特性
● 额定电压：250 VDC
● 分断能力：50 kA

尺寸  (单位：mm)
技术参数
型号说明
LFG35 - 500A02 - BT
产品系列
安装方式
螺栓连接
额定电流
100 A、125 A、160 A、200 A、250 A、315 A、
350 A、400 A、450 A、500 A、550 A、600 A
额定电压
02：250 VDC
备注：1、“●”：已取得认证，RoHS、REACH和无铅符合要求。
           2、M10螺栓、螺母安装，推荐安装扭力21 N·m。
型号
额定电流
I n
额定电压
U n
分断能力
I 1
额定功耗
RoHS
REACH
无铅 (A) (VDC) (kA) (W) TUV CE
LFG35-100A02-BT 100 250 50 l l l
LFG35-125A02-BT 125 250 50 l l l
LFG35-160A02-BT 160 250 50 l l l
LFG35-200A02-BT 200 250 50 l l l
LFG35-250A02-BT 250 250 50 l l l
LFG35-315A02-BT 315 250 50 l l l
LFG35-350A02-BT 350 250 50 l l l
LFG35-400A02-BT 400 250 50 l l l
LFG35-450A02-BT 450 250 50 l l l
LFG35-500A02-BT 500 250 50 l l l
LFG35-550A02-BT 550 250 50 l l l
LFG35-600A02-BT 600 250 50 l l l
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 2024-2026 V1.1
2
LFG35(250 VDC)系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
认证信息
I n (A)
 执行标准
赛尔特获得的
档案号、认证号
保护类别
100 ~ 600
 EN  60269-4 B 1072210010 aR
 EN  60269-4 N8A 1072210011 aR
时间电流特性曲线（仅供参考）
预期电流（A）
弧
前
时
间
（
s）
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 2024-2026 V1.1
3
LFG35(250 VDC)系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
项目 珍珠棉托盘 卡通箱
产品数量 (PCS) 25 100
包装
包装示意图：
25 PCS / 托盘 4 托盘 / 卡通箱
耗散功率曲线（仅供参考）
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 2024-2026 V1.1